
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

от 27 августа 2019 г.  № 271 

г. Белоярский 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Белоярского 

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 

Богданова Александра Сергеевича 

 

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 15 статьи 9 Закона 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от30.09.2011 года № 81-оз «О 

выборах депутатов представительного органа муниципального образования в 

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Белоярского района от 10 июня 

2019 года № 223 «О возложении полномочий окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа №4 при проведении 

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва», территориальная избирательная комиссия Белоярского района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы 

Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4 Богданова Александра Сергеевича:  

– Тырлыгу Наталью Викторовну; 

– Ушенину Людмилу Григорьевну; 

– Гореликову Анастасию Викторовну; 

– Ларькову Майю Евгеньевну. 

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленной формы. 

3. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

 

В.В. Бехтер 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

 

 

К.Э. Веретельник 

 



 

 

 

 


